
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE.: 0034763/2019 

VISTO 

La solicitud e fectuado por lo Coordinadora Académico de lo Maestría en 
Tecnología, Políticas y Culturas o fin de ingresar al Sistema SIU-GUARANI o los alumnos 
admitidos o lo Maestría en Tecnología, Políticas y Culturas 

CONSIDERANDO 

Que el Despocino d e Alumnos d e b e elevar d icho ped ido a la Prosecretaría de 
Informática 

Artículo r.-. Autorizar al Despacho d e Alumnos a elevar el ped ido d e apertura de 
Inscripción al Sistema SIU-GUARANI para los ingresantes d e la Maestría en Tecnología, 
Políticas y Culturas desde el 01 al 30 d e septiembre del corriente año 

Artículo 2®.- Protocolícese, notifíquese a los áreas correspondientes, dése copia y 
archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A UN DÍA DEL MES 
DE AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 117/19 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


